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Juego Line Maintenance

13214 WW

Nam. art. 97830803
. - GTIN 4018754212606
1 zooll |1 A% 7, Modelo 13214 WW
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Designacién. Juego de mantenimiento de linea 13214 WW 167 pzs.

Descripcidn. e para trabajos de mantenimiento en aviones y helicépteros

» 121 herramientas, en bandejas TCS <!-- (sistema Tool Control System ver pag.
[179840]-[180442]) -->

» bandejas 4x3/3 para 4 cajones (num. 98VA para 2 cajones)

* adecuado para banco de taller num. WB620, carros de taller nim. 90, 95, 95VA,
98VA, caja-taller de cassettes nim. 920 y caja-taller sobre ruedas nim. 922N

Ventajas.

para el mantenimiento de aviones y helicépteros

Tecnologias y prestaciones.

QuickRelease



Atributos técnicos.

Nudmero de herramientas
Anchura mm (b)

Altura mm (h)

Longitud mm (L)

Variantes.

167 pzs.

430 mm
210 mm
620 mm

Numero de articulo

NUm. art. (ERP)

97830803 13214 WW

Cédigo GTIN.

4 ‘01 8754‘21 2606“

Designacion

Juego de mantenimiento de linea

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
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620

430

200

760

567

210

90.4932 dm3
97830803
15,500
2,500

0,000
4018754212606
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica Kleingerate B2C
Arancel de aduanas num. 82060000
Norma de embalaje 1
Peso 15500 ¢
GTIN
4018754212606

13214 WW 167 pzs.
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