



Juego Line Maintenance

13214 WW

Núm. art. 97830803

GTIN **4018754212606**

Modelo 13214 WW













Designación.

Juego de mantenimiento de línea 13214 WW 167 pzs.

Descripción.

- para trabajos de mantenimiento en aviones y helicópteros
- 121 herramientas, en bandejas TCS <!-- (sistema Tool Control System ver pág. [179840]–[180442]) -->
- bandejas 4x3/3 para 4 cajones (núm. 98VA para 2 cajones)
- adecuado para banco de taller núm. WB620, carros de taller núm. 90, 95, 95VA, 98VA, caja-taller de cassettes núm. 920 y caja-taller sobre ruedas núm. 922N

Ventajas.

para el mantenimiento de aviones y helicópteros

Tecnologías y prestaciones.





Atributos técnicos.

Número de herramientas	167 pzs.
Anchura mm (b)	430 mm
Altura mm (h)	210 mm
Longitud mm (L)	620 mm

Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)	620
Anchura mm (IFS)	430
Altura mm (IFS)	200
Longitud (empaquetada, mm)	760
Anchura (empaquetada, mm)	567
Altura en pulgadas	210
Volumen (envasado, dm3)	90.4932 dm3
Núm. art.	97830803
Peso (bruto, kg)	15,500
Peso PAP (kg)	2,500
Peso PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754212606
País de origen	GERMANY
Región de origen	Nordrhein-Westfalen
RAEE/Ley eléctrica	Kleingeräte B2C
Arancel de aduanas núm.	82060000
Norma de embalaje	1
Peso	15500 g

Variantes.

Núm. art.	Número de artículo (ERP)	Designación	GTIN
97830803	13214 WW	Juego de mantenimiento de línea 13214 WW 167 pzs.	4018754212606

Código GTIN.



Fotos.







